1589 adì 28 decembrio Tonia fi gliola del quondam Salvador Gonela 
passò a meglior vita et lasciò in mano de donna Osvalda, relita del 
quondam Iacomo Gonela et hora moglie de ser Antonio Truvant, 
de contadi lire 15 soldi 10, accioché fussero contadi alli camerarii de 
San Martino et per tale ogn’anno li fusse fato il suo anniversario in 
sopra ditto giorno dalli camerarii che si trovaranno esser. Quali(d) lire 
15 soldi 10 essa donna Osvalda contò a ser Antonio Molinaro come 
camerario il dì 22 zenaro(e) 1590 alla presentia di me pre Hieronimo 
Venetiani parocho in San Martino.

(a) Così A.   (b) Precede supradicti eraso.   (c) mader de Novel aggiunto a fine legato 
con segno di richiamo.   (d) Precede ogn’anno con segno d'espunzione.   (e) Aggiunto 
nell’interlinea su febraio con segno d'espunzione.
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 1603 adì 11 novembrio Lutia quondam Piero de Loz ha datto de 
man fuori alla chiesa de San Martin duccati cinque accioché dalli 
camerarii che sarano d’anno in anno si facci celebrar messe doi per 
l’anima de suo padre et madre et altri suoi deff onti et sii datto al 
sacerdote per ciascuna messa de elemosina soldi otto, in tutto soldi 
16. Io pre Hieronimo Venetiani scrissi.

(27) xvii.  b.  vi  Kalendas. 
 O b i i t  P a l m a  q u o n d a m  M a u r i n c e t i .  O b i i t 

V e n u t a  u x o r  A r m a n u c i i .  O b i e r u n t  M a r i a  e t 
L u c i a  f i l i e  q u o n d a m  I o h a n n i s  M i n g a r d u c i e .

 Millesimo quinquegentesimo die 22 mensis ianuarei obiit 
magister Laurentius de la Silana de Arzinuto qui condidit suum 
testamentum scriptum et notatum manu mei Leonardi notari 
de Valvesono sub ipso millesimo, die 13 mensis februarii, qui 
legavit camere ecclesie Sancti Martini de villa Sancti Martini 
in districto Valvasoni ducatos decem cum hoc, quod camerarii 
ipsius ecclesie emerere debeant unum bonum stabile pro ipsis 
decem ducatos quod reddat star<um> unum frumenti singulo 
anno predicte ecclesie cum hoc, qui camerarii ipsius ecclesie 
teneantur singulis anno celebrare facere cum missis tribus 
suum anniversarium pro anima sua et suorum defuntorum 
et Chatarine eius uxoris, cum pacto quod camerarii qui 
pro tempore emerunt notiffi  care debeant herradibus(a) suis 
quandocumque volent celebrare facere dictas missas. Obiit 
Bartholomeus frater predicti magistri Laurentii, 1509 die 
decimo mensis aprilis. 1530 adì 24 novembris obiit Nicolaus 
Spelati. Obiit Susana eius uxor. Obiit Antonia uxor Danielis 
Spelati. Obiit Leonarda fi lia Danielis Spelati(b).